
  全品 

創業４１周年 感謝セール！！ 
日頃はご愛顧いただきありがとうございます。心より厚く御礼申し上げます。 

おかげさまで創業４１周年を迎えることができました。 
 

さらに、「やまと街中お気に入りお店大賞2014」にて大賞を受賞いたしました。 
ご投票いただきました皆様、本当にありがとうございました。 

 
感謝の気持ちを込めて、感謝セールを実施いたします。 

ご来店、ご注文を心よりお待ち申し上げます。  

たまには手抜きも必要です。忙しいあなたへ。 

期間：４月２４日(金)～４月３０日(木) ※4/26(日)は定休日です 

※4/29(水・祝日）は営業日です 

当店上階はコインパーキングです。 
（３０分２００円） 

３０００円以上のご購入にて 
３０分駐車無料を差し上げております。 

１０％引 

ただし、エバメール化粧品、ジャパンローヤルゼリー、お米、お酒類、

書籍、すでに特価の品等、一部の品は割引対象外となります。 

ご来店のお客様も 通販のお客様も！ 

裏面もご覧ください →→→ 

自然食品の店 ヘルスロード 
 

〒242-0021 大和市中央5-14-2-103 

TEL：046-262-0020 FAX：046-262-5968  

URL：http://www.hrh.co.jp 

営業時間：１０時～１９時 日曜定休 

★【通販ご利用のお客様へ】ご注文が集中した場合、および急遽欠品が発生した場合、 

お届けまでお時間を頂戴する場合がございます。ご了承くださいませ。 

★ネットショップからのご注文はシステム状対応できませんのでご了承ください。  

★【定期便ご利用のお客様へ】特にご注文やお申し出のない場合、感謝を込めて 次回の

お届け予定分(１回分)を自動的にセール対応価格とさせていただきます。  



日替わりでメーカー様による体験・試食販売会を開催！ 

4/24(金) 

4/25(土) 

4/26(日) 

4/27(月) 

4/28(火) 

4/30(木) 

4/29(水) 

定 休 日 

ＴＯＭＡＴＯ畑 無薬剤・木製食器 

植物素材の本格カレーフレーク 

「バーリィグリーン」 

おいしい全粒粉うどん「夢の里」 

「ブラックジンガー」 

オーガニックバージン ココナッツオイル 

大麦若葉の 

おいしい青汁 

まるごと玄米 

微粉末飲料 

デザインも素敵。２代目・

田中秀樹さんご来店！ 

動物性素材不使用でこの

美味しさ。とけやすく便利。 

全粒粉でこの食感のよさ。

小麦も国内産有機栽培！ 

インスタントコーヒー代わ

りに簡単玄米食！ 

もはやブームを超えて定

番化したヘルシーオイル。 

酵素が活きたまま！他社

品との飲み比べあり。 


